Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA Nº JFRJ-POR-2023/00040, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

Dispõe sobre RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS EM DIREITO

Os Juízes Federais da 2ª Vara Federal de São João de Meriti, tornam público o resultado
final do processo seletivo de Estagiários em Direito, na forma da Portaria EMARF nº

 de acordo com as normas do TRF2-PTE-2021/00023, de  e30/04/2021 Edital nº JFRJ-
, de :EDT-2023/00017 06/02/2023

Candidatos inscritos: 05

Candidatos aprovados: 05

Ordem de classificação:

1ª colocado: Maurício Luiz do Nascimento de Souza

2º colocada: Natália de Sales Rabello

3º colocada: Mariana Julia Doralinda da Silva Machado

DADO E PASSADO nesta cidade de São João de Meriti, aos 28 dias do mês de fevereiro
do ano de dois mil e vinte e três. Eu, Maria Aparecida Velasco dos Santos, Diretora de
Secretaria, digitei e conferi.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

DARIO RIBEIRO MACHADO JUNIOR
JUIZ FEDERAL

CELSO ARAÚJO SANTOS
JUIZ SUBSTITUTO

JF
R

JP
O

R
20

23
00

04
0A

Assinado com senha por DARIO RIBEIRO MACHADO JUNIOR - 28/02/2023 às 16:11:35 e CELSO
ARAÚJO SANTOS - 28/02/2023 às 16:18:31.
Documento Nº: 3681742-1733 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3681742-1733